2019 年５月 13 日

各 位

会 社 名  株式会社ピーバンドットコム

代表者名  代表取締役   田坂 正樹

（コード番号：3559、東証マザーズ）

問合せ先  取締役ＣＦＯ  上田 直也

（TEL．03－3265－0343）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2019年６月25日開催予定の第17回定時株主総会で

の承認を前提として、取締役（監査等委員である取締役を除く）、監査等委員である取締役お

よび補欠取締役監査等委員の各候補者を、下記のとおり内定いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏 名

新 役 職 名 旧 役 職 名

田坂
た さ か

 正樹
ま さ き

 重任 代表取締役 同左

後藤
ご と う

 康
やす

進
のぶ

 重任 取締役ＣＯＯ 同左

上田
う え だ

 直也
な お や

 重任 取締役ＣＦＯ 同左

２．監査等委員である取締役候補者

氏 名

新 役 職 名  旧 役 職 名

赤崎
あかさき

 鉄郎
てつろう

 新任 取締役監査等委員（社外） －

３．補欠取締役監査等委員候補者

氏 名

新 役 職 名 旧 役 職 名

豊田
と よ た

 賢治
け ん じ

 新任
補欠取締役監査等委員

（社外）
－

【ご参考：新任の監査等委員である取締役の略歴】

氏名

（生年月日）
略歴

赤崎
あかさき

 鉄郎
てつろう

1955 年 10 月６日生

1978 年 ４月 日立製作所株式会社 入社

2003 年 ４月 日立プリンティングソリューションズ株式会社 執行役員

2008 年 10 月  リコープリンティングシステムズ株式会社 執行役員

2011 年 ４月 同社 取締役常務執行役員

2012 年 ４月 同社 取締役専務執行役員

2014 年 ４月 リコーインダストリー株式会社 執行役員

2017 年 ７月 同社 監査役

【ご参考：新任の補欠取締役監査等委員の略歴】

氏名

（生年月日）
略歴

豊田
と よ た

 賢治
け ん じ

1971 年８月２日生

2001 年 10 月 弁護士登録

三田安田法律事務所所属

2004 年 ６月 当社監査役

2004 年 ８月 オリック東京法律事務所入所

2006 年 １月 東京桜橋法律事務所開設 所長（現任）

2012 年 ６月 株式会社ヤマダコーポレーション監査役

以 上